



North Steel Invest ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 53 26 85

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Steel Invest ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 53 26 85
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Finn Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Finn Andersen Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.721 kr. mod -35.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.615 kr. mod -209.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er muligt at yde koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Finn Andersen Kolding ApS og ledelsen vurderer derfor at grundlaget for at vurdere selskabet som going concern er opfyldt og aflægges derfor årsrapporten under denne forudsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-48.721	-35.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.396	-79.122
Andre driftsomkostninger	0	-147.577
2 Andre finansielle indtægter	1.030	9.899
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.528	-15.747
Resultat før skat	-130.615	-267.686
Skat af årets resultat	0	58.234
Årets resultat	-130.615	-209.452
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.615	-209.452
Disponeret i alt	-130.615	-209.452

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.354	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>582.246</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>778.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>778.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.305	258.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>58.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.305</u>	<u>316.290</u>
Likvide beholdninger	<u>1.298</u>	<u>643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.603</u>	<u>316.933</u>
Aktiver i alt	<u>795.203</u>	<u>316.933</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-588.245</u>	<u>-457.630</u>
Egenkapital i alt		<u>-538.245</u>	<u>-407.630</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.069.666	472.726
Anden gæld		<u>243.782</u>	<u>231.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.333.448</u>	<u>724.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.333.448</u>	<u>724.563</u>
Passiver i alt		<u>795.203</u>	<u>316.933</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-457.630	-407.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.615	-130.615
	50.000	-588.245	-538.245

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er muligt at yde koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Finn Andersen Kolding ApS og ledelsen vurderer derfor at grundlaget for at vurdere selskabet som going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	30	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>1.000</u>	<u>9.899</u>
	<u>1.030</u>	<u>9.899</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.174	15.725
Andre finansielle omkostninger	<u>9.354</u>	<u>22</u>
	<u>35.528</u>	<u>15.747</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 66 t.kr. der kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel. Eventualskatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår aktivet kan anvendes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
